## Pro Loco del Trivice - Caserta



Prot. n° 98 /U/2020

CASERTA, Iì 02 MARZO 2020

All. n. ----///----

 $\Lambda$ 

OGGETTO: Convocazione Ordinaria "ASSEMBLEA DEI SOCI".

A TUTTI GLI ASSOCIATI (vedasi elenco allegato)

In data 27 MARZO 2020 alle ore 15,00 in prima convocazione e, nel caso in cui non si raggiungesse il numero legale, alle ore 16,30 in seconda convocazione, presso la sede sociale in CASERTA Frazione FALCIANO - via DEGLI Oleandri, 2 – P.co PIAVE, è indetta l'assemblea Ordinaria del Soci dell'Associazione Turistica Pro Loco del Trivice, per discutere e deliberare sui seguenti punti posti all'ordine del giorno:

- 1. Relazione del Presidente del Consiglio Direttivo sull'esercizio sociale anno 2019;
- 2. Presentazione ed approvazione del bilancio consuntivo anno 2019;
- **3.** Varie ed eventuali.

L'Assemblea sarà validamente costituita secondo le norme statutarie.

La presente comunicazione sarà notificata ai partecipanti secondo quanto previsto dall'art. 7 dello Statuto.

## SI RACCOMANDA LA MASSIMA PARTECIPAZIONE

Giuseppe INNIELL

......

Nel caso il Socio sia nell'impossibilità di presenziare all'Assemblea può rilasciare delega ad altro Socio (nel rispetto delle norme statutarie):

## **DELEGA**

lo sottoscritto Socio della Pro loco del Trivice	•••••	delego a
rappresentarmi il Socio Sig	e dichiaro	di approvare
anticipatamente senza alcuna riserva il suo operato.		
Data,	Firma	

Riconosciuta dalla Regione Campania con Determinazione Dirigenziale n. 5 del 16.03.2009 Iscritta all'Albo Regionale delle Pro Loco della Campania n. pos. CE 115 Affiliata all'UNPLI – Unione Nazionale delle Pro Loco d'Italia Sede legale e operativa: via degli Oleandri, 2 – 81100 CASERTA telefono: 345 2622202